

Årsredovisning

för

Flink Frakt AB

556935-9630

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ted Flink, Styrelseledamot

2025-03-19

Styrelsen för Flink Frakt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och fiberutbyggnadsentreprenad och kringtjänster till fiberföreningar samt under året har verksamhet inom transportsektorn tillkommit.

Bolaget har sitt säte i Färgelanda Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har under året beslutat om namnändring till Flink Frakt AB vilken registrerades hos Bolagsverket 2024-03-07.

Under året har bolaget utökat sin verksamhet inom transport. Bolaget har köpt in lastväxlare och blivit medlemmar i Västfrakt ekonomisk förening.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 919	4 713	9 269	9 386
Resultat efter finansiella poster	1 887	-436	1 464	1 052
Soliditet (%)	63,9	71,6	60,8	66,5

Bolagets omsättning har ökat med 40% vilken kan hänföras dels till den nya delen inom transport samt dels ökning inom sektorn fiberutbyggnad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 137 295	373 696	3 560 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		373 696	-373 696	0
Årets resultat			898 405	898 405
Belopp vid årets utgång	50 000	3 510 991	898 405	4 459 396

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 510 991
årets vinst	898 405
	4 409 396
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 409 396
	4 409 396

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 919 472	4 712 973
Övriga rörelseintäkter		156 890	1 093 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 076 362	5 806 970
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 105 814	-1 699 529
Övriga externa kostnader		-2 681 639	-1 855 756
Personalkostnader	2	-436 631	-2 036 874
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-871 566	-818 641
Övriga rörelsekostnader		0	-12 300
Summa rörelsekostnader		-6 095 650	-6 423 100
Rörelseresultat		1 980 712	-616 130
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	199 657
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 701	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97 218	-19 239
Summa finansiella poster		-93 517	180 478
Resultat efter finansiella poster		1 887 195	-435 652
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-350 000	0
Förändring av överavskrivningar		-400 000	810 000
Summa bokslutsdispositioner		-750 000	810 000
Resultat före skatt		1 137 195	374 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-238 790	-652
Årets resultat		898 405	373 696

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	48 978	52 135
Inventarier, verktyg och installationer	4	4 168 514	2 568 107
Summa materiella anläggningstillgångar		4 217 492	2 620 242

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	10 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	2 500	2 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500	2 500
Summa anläggningstillgångar		4 229 992	2 622 742

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		359 805	359 805
Summa varulager		359 805	359 805

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		94 096	742 851
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 547 856	787 472
Övriga fordringar		86 927	62 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 445 289	115 367
Summa kortfristiga fordringar		4 174 168	1 707 802

Kassa och bank

Kassa och bank		252 229	1 268 337
Summa kassa och bank		252 229	1 268 337
Summa omsättningstillgångar		4 786 202	3 335 944

SUMMA TILLGÅNGAR

9 016 194

5 958 686

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 510 991

3 137 295

Årets resultat

898 405

373 696

Summa fritt eget kapital

4 409 396

3 510 991

Summa eget kapital

4 459 396

3 560 991

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

7

550 000

200 000

Ackumulerade överavskrivningar

1 090 000

690 000

Summa obeskattade reserver

1 640 000

890 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

1 710 663

301 600

Skuld till bolagets ägare

6 984

19 036

Summa långfristiga skulder

1 717 647

320 636

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

484 522

144 190

Leverantörsskulder

215 052

312 569

Skatteskulder

47 006

0

Övriga skulder

59 201

172 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

393 370

557 658

Summa kortfristiga skulder

1 199 151

1 187 059

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 016 194

5 958 686

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	5

Not 3 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	78 922	78 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 922	78 922
Ingående avskrivningar	-26 787	-23 630
Årets avskrivningar	-3 157	-3 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 944	-26 787
Utgående redovisat värde	48 978	52 135

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 060 518	7 092 615
Inköp	3 287 000	1 157 437
Försäljningar/utrangeringar	-980 000	-3 189 534
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 367 518	5 060 518
Ingående avskrivningar	-2 492 411	-3 903 398
Försäljningar/utrangeringar	161 816	2 226 471
Årets avskrivningar	-868 409	-815 484
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 199 004	-2 492 411
Utgående redovisat värde	4 168 514	2 568 107

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående belopp	2 500	151 000
Avsatt belopp	0	13 500
Utbetalt belopp	0	-162 000
	2 500	2 500

Not 7 Periodiseringsfonder

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond 2022	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2024	350 000	0
	550 000	200 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 079	799

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 079 286	696 000
	5 079 286	2 696 000

Högsäter

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ted Flink
Ted Flink

2025-02-28

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Gunnar Hjalmarsson
Gunnar Hjalmarsson
Auktoriserad revisor
